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Fargesia Da-Wei
Cena 134,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Fargesia Da-Wei jest bambusem, który dorasta do 5 metrów wysokości. Ten bambus łączy wszystkie zalety, które chcesz od
solidnej i łatwej w pielęgnacji roślinie.

Szczególnie imponujące są limonkowo-zielone liście, które pokazują się wiosną i nadają bambusowi świeży, żywy blask.
Fargesia Da-wei charakteryzuje się gęstym ulistnieniem i wyprostowanym pokrojem. Bambus o dużej mrozoodporności. Te
cechy sprawiają, że jest to doskonały wybór w wielu ogrodach. Bambus jest wszechstronny: Fargesia Da-wei jest idealny jako
ekran, żywopłot lub do oddzielania przestrzeni. 

Bambus jest szczególnie łatwy w pielęgnacji, dodatkowo dzięki swojej wysokości, gęstości i pokrojowi chroni sąsiednie rośliny
np. przed wiatrem. Ten bambus toleruje zarówno słoneczne jak i zacienione lokalizacje. Adoptuje się w wielu różnych
środowiskach.

Wspaniały efekt można uzyskać sadząc go w pobliżu stawu lub zbiornika z wodą. Bambus znajduje odzwierciedlenie na
powierzchni wody i zapewnia imponującą, naturalną scenerię. 

Niezależnie od tego, czy jego funkcja to ekran, żywopłot, ochrona przed wiatrem, czy soliter na krawędzi stawu – ten bambus
wzbogaca każdy ogród swoją elegancją i funkcjonalnością.

Jak wszystkie bambusy kępowe odmiana ta nadaje się do cięcia. Bambusy zachowują się inaczej niż drzewa po cięciu -
bambus nie odrasta na węźle i nie tworzy nowych gałęzi. Kształt cięcia z góry lub boczny powoduje, że roślina staje się
bardziej krzaczasta i gęstsza. Zaleca się prześwietlanie w marcu/kwietniu, po wszystkich przymrozkach. Usuń stare, suche i
połamane łodygi blisko ziemi, aby roślina miała przestrzeń i powietrze potrzebne do ponownego wzrostu.

Czym charakteryzują się bambusy z naturalnej hodowli?

Proszę nie martwić się, jeśli bambusy w małych doniczkach mają jedną lub tylko kilka łodyg. Nasze rośliny są hodowane w
naturalny sposób. W przeciwieństwie do roślin laboratoryjnych (invitro), naturalnie rozmnażane bambusy tworzą tylko jedną
do kilka łodyg w małej doniczce. Gdy bambus przyzwyczai się do swojego nowego miejsca, zaczyna tworzyć nowe silne łodygi.
Twój młody bambus bardzo szybko wyrośnie na imponującą wspaniałą roślinę.

Jak wszystkie odmiany Fargesia nie tworzy rozłogów i nie jest inwazyjna, czyli nie wymaga bariery aby zapobiec
niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się.
 

wysokość:  3-5 m
mrozoodporność: – 25°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne, półcieniste i cieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 100/125 cm , Donica: 10 L Wysokość 125/150 cm , Donica: 15 L Wysokość 150/200 cm
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